
Wijziging Nadere regels Sportinitiatieven 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam; 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Welzijn, Samenleven, Sport en Digitale Inclusie 28 maart 2023; 

M2212-4752; 

  

gelet op artikel 3, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende dat het gewenst is om de Nadere regels sportinitiatieven met ingang van 1 januari 2024 

in te trekken, omdat de Nadere regels niet meer aansluiten bij de Sportnota 2021+; 

  

besluit: 

Artikel I   
Artikel 10 van de Nadere regels Sportinitiatieven wordt als volgt gewijzigd: 

1. Voor de tekst wordt de aanduiding ‘1.’ geplaatst. 

2. Er wordt een lid toegevoegd, luidende: 

2. Deze regeling vervalt met ingang van 1 januari 2024, met dien verstande dat zij van toepassing 

blijft op subsidies die op grond van deze regeling voor die datum zijn verstrekt. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 maart 2023 

De secretaris, 

V.J.M Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Nr. 179126 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 179126 26 april 2023 1 



  
Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Gemeenteblad 2023 nr. 179126 26 april 2023 2 

mailto:bir@rotterdam.nl

